
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Bad Soden S

I II III IV V VI Punkte
12 13 6 7 2 5

1414 4 9
13:21 7:14 13:21

2
9

3
11

4
12

5
13

6
14

7 Auszeit

6:12
12:21

Ende
16:21 B  Wiesbaden II R

I II III IV V VI Punkte
3 2 9 13 7 10

25

╳

14
2
16

3
19

4
21

8
22

12
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:24 B  Wiesbaden II S

I II III IV V VI Punkte
3 2 9 13 7 10

2516
18:14

3
15
22

4
16
23

6
17
25

7
18

13
20

14
21

Auszeit

Ende
16:52 A  Bad Soden R

I II III IV V VI Punkte
12 2 6 14 4 10

195 13
17:22 15:19

18:22
╳

8
17

2
11
18

4
12
19

5
14

6
15

7
16

Auszeit

4:6
15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:55 A  Bad Soden S

I II III IV V VI Punkte
4 5 12 13 6 2

2710 14
16:16 23:23

24:25
2
11
21

3
12
22

4
13
23

6
14
24

7
15
27

9
17

Auszeit

13:14
23:21

Ende
17:29 B  Wiesbaden II R

I II III IV V VI Punkte
3 2 9 13 7 10

2514
15:14
17:21

╳

7
17

1
10
18

2
11
19

3
14
23

5
15
25

6
16

Auszeit

7:11
17:20

S
A
T
Z

4

Start
17:32 B  Wiesbaden II S

I II III IV V VI Punkte
3 2 9 13 7 10

25

1
12
25

2
18

3
20

5
22

9
23

11
24

Auszeit

Ende
17:58 A  Bad Soden R

I II III IV V VI Punkte
6 2 4 10 12 13

179 5 14
12:13 12:1712:12
12:16 12:16

╳

11
17

1
12

5
13

6
14

7
15

10
16

Auszeit

12:15
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

A  TG Bad Soden vs. VC Wiesbaden II B
Spiel 6118 03.04.2022 16:00 Uhr

Otfried Preussler Schule
65812 Bad Soden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Bad Soden 12/14
1 Pfeiffer, Jacqueline X
2 Lieb, Jonna X
4 ★ Koob, Franziska X
5 Martin, Angela X
6 Stock, Nieke Lina X
7 Lehmann, Viktoria X
9 Kesper, Elisabeth XE

10 Bartoszewska, Matyld… X
11 Dolezajova, Monika
12 Gürsching, Hannah X
13 Habrich, Sarah Sama… X
14 Koptyeva, Anna X
A  Libero
1 Pfeiffer, Jacqueline X

11 Dolezajova, Monika
A  Offizielle
T Pfeiffer, Steffen

SC Vourliotis, Marco
A Hake, Harald

C

B  Wiesbaden II 12/14
2 Jansen, Anne X
3 ★ Bietau, Pauline X
4 Hirsch, Jana
7 Rodwald, Laura X
8 Schnellbächer, Sabrina
9 Bergmann, Laura X

10 Zehentner, Marie X
13 Heppner, Isabel X
14 Dittmann, Fiona X
15 Erdmann, Lara
16 Hinze, Cora XE
18 Burda, Emma X
B  Libero
4 Hirsch, Jana

18 Burda, Emma X
B  Offizielle

SC Mies, Moritz
P Kammer, Bettina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
VC Wiesbaden 2: Trainer R. Jeuck nicht anwesend, Co-Trainer M. Mies übernimmt 
Aufgaben des Trainers.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Bad Soden Wiesbaden II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 14 1 21 25 1 0 0
2 3 0 19 2 28 25 1 1 0
2 3 1 27 3 34 25 0 2 2
2 5 0 17 4 26 25 1 0 0

5
8 14 1 77 109 100 3 3 2
Start: 16:00 Ende: 17:58 Dauer: 1:58

Sieger: VC Wiesbaden II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seiter, Bernd DE 1
2 Kasper, Lutz DE 2

Schreiber 3
Schr. Schuster, Andrea 4

Assist. Kreusel, Lisa

Dokument erstellt: 03.04.2022 18:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


