

## 2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(A) TG Bad Soden vs. VC Wiesbaden II (B) Spiel 6118

03.04.2022 16:00 Uhr

Otfried Preussler Schule 65812 Bad Soden



12/14

				Sta 16:		(	A) Bac	Sode	n	S	En 16:		(8	Wies	bader	ı II	R
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		12	13	6	7	2	5		3	2	9	13	7	10	
i i		Spielernr.		14	4		9			14							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			13:21	7:14		13:21										
Ā	-	Spieistanu															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	2 9		4 12	5 13	6 14)	7	6:12 12:21	X 14	2 16	3 19	4 21	8 22	12 25	Auszeit

S		art :24	B	Wies	bader	ı II	S		ide :52	Q	R			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	2	9	13	7	10		12	2	6	14	4	10	
Τ				16			25			5		$\overline{3}$		19
Z				18:14						17:22		15:19		
												18:22		
2	3	4	6		13 20	14 21	Auszeit	X	2	4	5	6	7	Auszeit
_	15 22	16 23	17 25	18	20	<b>Z</b> 1		ช 17	11 18	12 19	14	15	16	4:6 15:20

				S		art :55	A Bad Soden			S		de :29	B Wiesbaden II				R			
	A	ufschlagfolge		^	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
_	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		A	4	5	12	13	6	2		3	2	9	13	7	10	
llung		S	Spielernr.	Т		10			14)		27		14					25		
ufstellung	Auswechsel- spieler	-		Spielstand Z		16:16			23:23				15:14					]		
A		J.	Jieistanu						24:25				17:21							
		1.	5.	2	2	3	4	6	7_	9_	Auszeit		1	2	3	5_	6	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 21	12 22	13 23	14 24	15 27	17	13:14 23:21		10 18		14 23	15 25	16	7:11 17:20		

S	St 17	art :32	B	) Wies	bader	ı II	S		ide :58	(	R			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	Н	II	IV	V	VI	Punkte
Α	3	2	9	13	7	10		6	2	4	10	12	13	
T							25		9		5	14)		17
Z									12:13		12:17	12:12		]
									12:16			12:16		
1	1	2 18	3 20		9 23	11 24	Auszeit	X,	1	5	6		10	Auszeit
4	12 25	πο	20	<b>~</b>	<b>د</b> ی	<b>∠</b> 4		ij	12	13	14	15	16	12:15 12:18

(A) Bad Soden

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
ng	Sta	artaufstellung	T																					
	i	Spielernr.	4																					
Aufstellt	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
Ш		4 -								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen VC Wiesbaden 2: Trainer R. Jeuck nicht anwesend, Co-Trainer M. Mies übernimmt Aufgaben des Trainers.

	Ergennisse												
ſ		$\bigcirc$	Ва	ad Sc	den	Wiesbaden II B							
L	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
L	2	3	0	14	1	21	25	1	0	0			
L	2	3	0	19	2	28	25	1	1	0			
L	2	3	1	27	3	34	25	0	2	2			
	2	5	0	17	4	26	25	1	0	0			
					5								
Ī	8 14 1 77 109 100 3 3 2												
Ĺ	St	art	: 16	6:00	Ende:	17:58	Dai	ıer:	1:5	58			
5	Sieger: VC Wiesbaden II 3:1												

ت		_	$\sim$		
1	Pfeiffer, Jacqueline	Х	2	Jansen, Anne	Χ
2	© Lieb, Jonna	Х	3	★ Bietau, Pauline	Х
4	★ Koob, Franziska	Χ	4	Hirsch, Jana	
5	Martin, Angela	Χ	7	©Rodwald, Laura	Х
6	Stock, Nieke Lina	Χ	8	Schnellbächer, Sabrina	
7	Lehmann, Viktoria	Χ	9	Bergmann, Laura	Х
9	Kesper, Elisabeth	XΕ	10	Zehentner, Marie	Х
10	Bartoszewska, Matyld	Х	13	Heppner, Isabel	Х
11	Dolezajova, Monika		14	Dittmann, Fiona	Х
12	Gürsching, Hannah	Х	15	Erdmann, Lara	
13	Habrich, Sarah Sama	Х	16	Hinze, Cora	XΕ
14	Koptyeva, Anna	Х	18	Burda, Emma	Х
A	Libero Libero		$^{\circ}$	Libero	
1	Pfeiffer, Jacqueline	Х	4	Hirsch, Jana	
11	Dolezajova, Monika		18	Burda, Emma	Х
A	Offizielle		$^{\circ}$	Offizielle	
Т	Pfeiffer, Steffen		SC	Mies, Moritz	
SC	Vourliotis, Marco		Р	Kammer, Bettina	
Α	Hake, Harald				
	4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 A T SC	2	2	2	2

12/14 B Wiesbaden II

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Seiter, Bernd	DE	1	
2	Kasper, Lutz	2		
	Schreiber		3	
Schr.	Schuster, Andrea		4	
Assist.	Kreusel, Lisa		_	

Dokument erstellt: 03.04.2022 18:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de